HUYỆN ỦY TUY PHƢỚC  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
           BAN TUYÊN GIÁO

                             *                                             Tuy Phước, ngày 19 tháng 8  năm 2024

               Số 176-CV/BTGHU
 V/v phối hợp tuyên truyền, tham gia Giải báo chí

           với chủ đề “Đất và người Bắc Kạn”

                                       Kính gửi:  - Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

                                                    chính trị - xã hội cấp huyện,

                                                   - Phòng Văn hóa - Thông tin huyện,

                                                   - Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện,

                                                   - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy.

                                                                                                                                                   Thực hiện Công văn số 1568-CV/BTGTU ngày 12/8/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc phối hợp tuyên truyền, tham gia Giải báo chí với chủ đề “Đất

và ngƣời Bắc Kạn”, Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phƣơng quan tâm phối hợp triển khai công tác tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng

viên, công chức, viên chức, chiến sĩ lực lƣợng vũ trang và Nhân dân trong huyện

tham gia Giải báo chí (Kế hoạch và Thể lệ Giải báo chí đƣợc đăng trên Trang thông

tin điện tử của Huyện ủy https://tuyphuoc.vn Mục tuyên truyền).

Đề nghị các địa phƣơng, cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

ƠNơi nhận:                                                                       K/T TRƯỞNG BAN

- Nhƣ kính gửi,                                                                  PHÓ TRƢỞNG BAN

- BTG TU (để b/c),

- Thƣờng trực HU (để b/c),
- Lãnh đạo Ban,

- Lƣu BTG.

                                                                                                       Phan Thị Chung

https://tuyphuoc.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T14:08:33+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tuy Phước<Ban Tuyen Giao @HUTUYPHUOC> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T14:08:50+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phan Thị Chung<PhanThiChung@HUTUYPHUOC> đã ký lên văn bản này!